
 
A.B. 25/20 
 
AB Besluit: Kadernota 2026 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 
en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 5 februari 2025 (A.B. 25/18) 
 
 

Besluit: 
 
 

1. In te stemmen met de Kadernota 2026; 
2. In te stemmen met de daarin opgenomen kaders en uitgangspunten; 
3. Het Dagelijks Bestuur opdracht te verstrekken om de Begroting 2026 en meerjarenbegroting 

2027-2030 op te stellen binnen de kaders van deze nota. 
 
 
 
Aldus vastgesteld op 5 februari 2025 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,    Voorzitter,  
 
 
 
 
M.W. Heemskerk   C.L.K. Rijsdijk 


